<. PARCOURS NATURE <
FFTa FFTa

Fédération Francaise Fégération Francaise
de Tir 3 I'Arc de Tir 3 I'Arc

PARCOURS NATURE (21 cibles) - SAINT-RAPHAEL du 20/04/2025 au 20/04/2025

Classement Officiel

U13 HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 15-10
1 CARRE LORENZO COGOLIN 0057395L  U13HBB 495 495 1 5 5 1
Nombre d'archers 1
U15 - HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 15-10
1 HEGO THEO COGOLIN 0057396M  U15HBB 335 335 1 1 2 3
Nombre d'archers 1
SENIOR 2 DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 1510
1 HIDEUX SYLVIE LA VERDIERE 0978707M  S2FBB 490 490 3 6 5
Nombre d'archers 1

SENIOR 2 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 15-15 15-10
1 HIDEUX LUC LA VERDIERE 0957104F  S2HBB 450 450 3 3 7
2 LEFRANC DAVID LA VERDIERE 0008115W  S2HBB 295 295 3 2 1

Nombre d'archers 2

SENIOR 3 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 2010 1515 15-10
1 NORTES ALCARAZ MICHEL LE MUY 0727294M  S3HBB 595 595 5 4 5 5
2 CAUX JEAN-MICHEL LA VERDIERE 0605461K  S3HBB 565 565 2 1 7 9
3 DUFFAUT ERIC LA VERDIERE 0891263P  S3HBB 475 475 4 1 9 47
4 ROSSIGNOL PATRICK LA VERDIERE 0012478N  S3HBB 280 280 3 3

Nombre d'archers 4
SENIOR 2 HOMMES ARC A POULIES NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 1510
1 ALLEGRE MICHEL LE MUY 0726884S  S2HCO 545 545 3 2 7 4
Nombre d'archers 1
U21 - SENIOR 1 HOMMES ARC DROIT
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 1510
1 GARREAU-GIGNOUX NILS ~ LES ARCHERS DE PIERRE ~ 0860043E  S1HAD 515 515 3 4 4 4

Nombre d'archers 1
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SENIOR 2 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 1510

1 ESPEU FRANCOIS XAVIER LE MUY 0914068C  S2HAD 295 295 2 1 2
Nombre d'archers 1

SENIOR 3 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 15-15 15-10
1 GRANDVARLET FLORIS TANI ROQ 0449772H  S3HAD 360 360 1 1 7
2 FOURNIER YANNICK LA VALETTE DU VAR 0449752L  S3HAD 340 340 1 7

Nombre d'archers 2
U15 FEMMES ARC LIBRE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 2010 1515 15-10
1 MULLER LOLA LE MUY 0042506C  U15FTL 360 360 2 1 6
Nombre d'archers 1
U21 - SENIOR 1 HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 15-10
1 NEBOUT DYLAN SAINT-RAPHAEL 0867633E  STHTL 460 460 5 5 1
Nombre d'archers 1

SENIOR 2 - SENIOR 3 DAMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 15-15 15-10
1 RUIZ CAROL COGOLIN 07089052 S2FTL 655 655 7 4 8
2 NORTES ALCARAZ MIREILLE LE MUY 0727292k  S3FTL 635 635 6 1 9 5

Nombre d'archers 2
SENIOR 2 HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 15-10
1 AUGEREAU YANNICK COGOLIN 0806046M  S2HTL 655 655 9 3 5 4
Nombre d'archers 1

SENIOR 3 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 15-10
1 RUIZ ALAIN COGOLIN 0599520C  S3HTL 660 660 11 1 6 2
2 SANTORO FRANCESCO SAINT-RAPHAEL 0593726E  S3HTL 530 530 3 3 4 5
3 BALASTEGUI SERGE SAINT-RAPHAEL 06819722  S3HTL 410 410 1 1 2 6

Nombre d'archers 3
U21 - SENIOR 1 DAMES ARC CHASSE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 15-10
1 FOURNIER OCEANE DRAGUIGNAN 0983380S  STFAC 200 200 1 1 2

Nombre d'archers 1
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U21 - SENIOR 1 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom
1 BALLESTER REMI

SENIOR 2 HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom
1 ROUVIER MAXIME
2 BORDABERRY CHRISTOPHE
3 ARNAUD ERIC
4  PALMIERI CARLO

SENIOR 3 DAMES ARC CHASSE
Clt Nom

1 AUDRAN SOLANGE

2 CHIAPPERO BRIGITTE

SENIOR 3 HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom
TERROCHAIRE PATRICK
PAGNACCO RICHARD
OROSCO PHILIPPE
AUDRAN MICHEL
PEYRUCQ STEPHANE
GUESTEREGUY PHILIPPE
CANGIONE DANIEL
SIRUGUET PHILIPPE
VEYRIER JEAN-LUC

—_

O 00 N o0 Ul AW N

PROMOTION

Clt Nom
1 POIRIER CLARA
2 LECAILLE LOUISE

22/04/2025

Club
COGOLIN

Club

LA VALETTE DU VAR

LE MUY
LE MUY
LE MUY

Club
COGOLIN
TANI ROQ

Club

LA VALETTE DU VAR
LA VALETTE DU VAR

SAINT-RAPHAEL
COGOLIN

LA VALETTE DU VAR

COGOLIN
TANI ROQ
LE MUY

TANI ROQ

Club
LE MUY
LE MUY

Licence

0897386V

Licence
0760025P
06678441
0851518N
0802049T

Licence
0859372A
0394149Y

Licence
0877030U
0930865K
1029218A
0371922N
0871901U
1044204K
1052493F
0684315W
0267211X

Licence
1050470K
1013222U

Cat.
S1HAC

Cat.
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC

Cat.
S3FAC
S3FAC

Cat.
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC

Cat.
S1FCL
S3FCL
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Nombre total d'archers 41

Club Organisateur Arbitre Responsable
1383128 COMPAGNIE DES ARCHERS DE SAINT-RAPHAEL/VALESCURE Me.CARCENAC-ROGER CATHERINE

Liste des arbitres
0957486W - Me. GAUDRON MARTINE / 0691993S - Me. CARCENAC-ROGER CATHERINE / 0957105G - M. HIDEUX LEO /

Liste des entraineurs

22/04/2025 Imprimé par Result'ARC Version 9.10 4/4



<. PARCOURS NATURE <
FFTa FFTa

Fédération Francaise Fégération Francaise
de Tir 3 I'Arc de Tir 3 I'Arc

PARCOURS NATURE (21 cibles) - SAINT-RAPHAEL du 20/04/2025 au 20/04/2025

Classement Officiel

U13 HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 15-10
1 CARRE LORENZO COGOLIN 0057395L  U13HBB 495 495 1 5 5 1
Nombre d'archers 1
U15 - HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 15-10
1 HEGO THEO COGOLIN 0057396M  U15HBB 335 335 1 1 2 3
Nombre d'archers 1
SENIOR 2 DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 1510
1 HIDEUX SYLVIE LA VERDIERE 0978707M  S2FBB 490 490 3 6 5
Nombre d'archers 1

SENIOR 2 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 15-15 15-10
1 HIDEUX LUC LA VERDIERE 0957104F  S2HBB 450 450 3 3 7
2 LEFRANC DAVID LA VERDIERE 0008115W  S2HBB 295 295 3 2 1

Nombre d'archers 2

SENIOR 3 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 2010 1515 15-10
1 NORTES ALCARAZ MICHEL LE MUY 0727294M  S3HBB 595 595 5 4 5 5
2 CAUX JEAN-MICHEL LA VERDIERE 0605461K  S3HBB 565 565 2 1 7 9
3 DUFFAUT ERIC LA VERDIERE 0891263P  S3HBB 475 475 4 1 9 47
4 ROSSIGNOL PATRICK LA VERDIERE 0012478N  S3HBB 280 280 3 3

Nombre d'archers 4
SENIOR 2 HOMMES ARC A POULIES NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 1510
1 ALLEGRE MICHEL LE MUY 0726884S  S2HCO 545 545 3 2 7 4
Nombre d'archers 1
U21 - SENIOR 1 HOMMES ARC DROIT
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 1510
1 GARREAU-GIGNOUX NILS ~ LES ARCHERS DE PIERRE ~ 0860043E  S1HAD 515 515 3 4 4 4

Nombre d'archers 1
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SENIOR 2 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 1510

1 ESPEU FRANCOIS XAVIER LE MUY 0914068C  S2HAD 295 295 2 1 2
Nombre d'archers 1

SENIOR 3 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 15-15 15-10
1 GRANDVARLET FLORIS TANI ROQ 0449772H  S3HAD 360 360 1 1 7
2 FOURNIER YANNICK LA VALETTE DU VAR 0449752L  S3HAD 340 340 1 7

Nombre d'archers 2
U15 FEMMES ARC LIBRE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 2010 1515 15-10
1 MULLER LOLA LE MUY 0042506C  U15FTL 360 360 2 1 6
Nombre d'archers 1
U21 - SENIOR 1 HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 15-10
1 NEBOUT DYLAN SAINT-RAPHAEL 0867633E  STHTL 460 460 5 5 1
Nombre d'archers 1

SENIOR 2 - SENIOR 3 DAMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 15-15 15-10
1 RUIZ CAROL COGOLIN 07089052 S2FTL 655 655 7 4 8
2 NORTES ALCARAZ MIREILLE LE MUY 0727292k  S3FTL 635 635 6 1 9 5

Nombre d'archers 2
SENIOR 2 HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 15-10
1 AUGEREAU YANNICK COGOLIN 0806046M  S2HTL 655 655 9 3 5 4
Nombre d'archers 1

SENIOR 3 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 15-10
1 RUIZ ALAIN COGOLIN 0599520C  S3HTL 660 660 11 1 6 2
2 SANTORO FRANCESCO SAINT-RAPHAEL 0593726E  S3HTL 530 530 3 3 4 5
3 BALASTEGUI SERGE SAINT-RAPHAEL 06819722  S3HTL 410 410 1 1 2 6

Nombre d'archers 3
U21 - SENIOR 1 DAMES ARC CHASSE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 15-10
1 FOURNIER OCEANE DRAGUIGNAN 0983380S  STFAC 200 200 1 1 2

Nombre d'archers 1
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U21 - SENIOR 1 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom
1 BALLESTER REMI

SENIOR 2 HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom
1 ROUVIER MAXIME
2 BORDABERRY CHRISTOPHE
3 ARNAUD ERIC
4  PALMIERI CARLO

SENIOR 3 DAMES ARC CHASSE
Clt Nom

1 AUDRAN SOLANGE

2 CHIAPPERO BRIGITTE

SENIOR 3 HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom
TERROCHAIRE PATRICK
PAGNACCO RICHARD
OROSCO PHILIPPE
AUDRAN MICHEL
PEYRUCQ STEPHANE
GUESTEREGUY PHILIPPE
CANGIONE DANIEL
SIRUGUET PHILIPPE
VEYRIER JEAN-LUC

—_

O 00 N o0 Ul AW N

PROMOTION

Clt Nom
1 POIRIER CLARA
2 LECAILLE LOUISE

22/04/2025

Club
COGOLIN

Club

LA VALETTE DU VAR

LE MUY
LE MUY
LE MUY

Club
COGOLIN
TANI ROQ

Club

LA VALETTE DU VAR
LA VALETTE DU VAR

SAINT-RAPHAEL
COGOLIN

LA VALETTE DU VAR

COGOLIN
TANI ROQ
LE MUY

TANI ROQ

Club
LE MUY
LE MUY

Licence

0897386V

Licence
0760025P
06678441
0851518N
0802049T

Licence
0859372A
0394149Y

Licence
0877030U
0930865K
1029218A
0371922N
0871901U
1044204K
1052493F
0684315W
0267211X

Licence
1050470K
1013222U

Cat.
S1HAC

Cat.
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC

Cat.
S3FAC
S3FAC

Cat.
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC

Cat.
S1FCL
S3FCL
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Nombre total d'archers 41

Club Organisateur Arbitre Responsable
1383128 COMPAGNIE DES ARCHERS DE SAINT-RAPHAEL/VALESCURE Me.CARCENAC-ROGER CATHERINE

Liste des arbitres
0957486W - Me. GAUDRON MARTINE / 0691993S - Me. CARCENAC-ROGER CATHERINE / 0957105G - M. HIDEUX LEO /

Liste des entraineurs
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<. PARCOURS NATURE <
FFTa FFTa

Fédération Francaise Fégération Francaise
de Tir 3 I'Arc de Tir 3 I'Arc

PARCOURS NATURE (21 cibles) - SAINT-RAPHAEL du 20/04/2025 au 20/04/2025

Tireurs ayant effectué plusieurs tirs

U13 HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 15-10
1 CARRE LORENZO COGOLIN 0057395L  U13HBB 535 535 4 6 1 5
Nombre d'archers 1
U15 - HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 15-10
1 HEGO THEO COGOLIN 0057396M  U15HBB 360 360 1 2 2 5
Nombre d'archers 1
U21 - FEMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 1510
1 MISKIZAK MANON PEYNIER 0001684F  U21FBB 495 495 1 2 6 4
Nombre d'archers 1
U21 - SENIOR 1 DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 15-10
1 MISKIZAK ANAIS PEYNIER 0015605M  S1FBB 450 450 2 2 9
Nombre d'archers 1

SENIOR 2 DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 15-15 15-10
1 HIDEUX SYLVIE LA VERDIERE 0978707M  S2FBB 550 550 5 1 8 2
2 DURAISIN ISABELLE MANOSQUE 0053723V S2FBB 515 515 2 3 4 7

Nombre d'archers 2

SENIOR 2 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 1510
1 CARON DAVID MARSEILLE TROIS LUCS ~ 0899342W  S2HBB 600 600 6 3 5 4
2 GUILLELMET GILLES GEMENOS 0063833J  S2HBB 555 555 5 5 4
3 HIDEUX LUC LA VERDIERE 0957104F  S2HBB 539 539 2 5 7 2
4  LEFRANC DAVID LA VERDIERE 0008115W  S2HBB 415 415 4 3 3

Nombre d'archers 4

SENIOR 3 DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 15-15 15-10
1 ROUX CHRISTINE MANOSQUE 0814541W  S3FBB 410 410 4 1 7

Nombre d'archers 1
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SENIOR 3 HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 NORTES ALCARAZ MICHEL
CAUX JEAN-MICHEL
PAGNUCCO BERNARD
LOQUES PATRICK
DUFFAUT ERIC
DIAVET CHRISTIAN
ROSSIGNOL PATRICK

N o0 o A w N

Club

LE MUY

LA VERDIERE
ANDUZE
GEMENOS

LA VERDIERE
NICE AC

LA VERDIERE

SENIOR 2 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom
1  ALLEGRE MICHEL
2 BEDIN FABRICE

Club
LE MUY

CHATENAY MALABRY

U21 - SENIOR 1 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom
1 GARREAU-GIGNOUX NILS

SENIOR 2 DAMES ARC DROIT
Clt Nom

1 GORGE VERONIQUE

2 TANGUY ANNE

SENIOR 2 HOMMES ARC DROIT
Clt Nom

1 PERETTI PATRICE

2 GERARD CEDRIC

3 GARRIOU STEPHANE

4  ESPEU FRANCOIS XAVIER

SENIOR 3 DAMES ARC DROIT
Clt Nom
1 CHIAPPERO BRIGITTE
2 MEUGNIOT CATHERINE
3 LIUBIC FLORA

22/04/2025

Club

LES ARCHERS DE PIERRE

Club
ROBION

CHATENAY MALABRY

Club
BONNIEUX
GEMENOS
CONTES
LE MUY

Club
TANI ROQ
NICE AC
CONTES

Licence
0727294M
0605461K
0262207H
0883239T
0891263P
1021903R
0012478N

Licence
0726884S
0001187R

Licence

0860043E

Licence
0652524R
0017529D

Licence
0768204E
0451225M
1036806W
0914068C

Licence
0394149Y
0045988M
0652968Y

Cat.
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB

Cat.
S2HCO
S2HCO

Cat.
S1HAD

Cat.
S2FAD
S2FAD

Cat.
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD

Cat.
S3FAD
S3FAD
S3FAD
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SENIOR 3 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat.
1 GRANDVARLET FLORIS TANI ROQ 0449772H  S3HAD
2 HUET JEAN LUC CONTES 0942880V  S3HAD
3 FOURNIER YANNICK LA VALETTE DU VAR 0449752L  S3HAD
4 ARMANINI FREDERIC NICE AC 0788348A  S3HAD
5 GORGE PATRICK ROBION 0652523P  S3HAD

U18 FEMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat.
1 ARMANINI MANON NICE AC 0941087W  U18FTL

SENIOR 2 - SENIOR 3 DAMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat.
1 NORTES ALCARAZ MIREILLE LE MUY 0727292K  S3FTL
2 RUIZ CAROL COGOLIN 0708905Z  S2FTL

SENIOR 2 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat.
1 ROBINO PASCAL MIRAMAS 0803133W  S2HTL
2 AUGEREAU YANNICK COGOLIN 0806046M  S2HTL

SENIOR 3 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat.

1 RUIZ ALAIN COGOLIN 0599520C  S3HTL
U21 - SENIOR 1 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat.

1 BALLESTER REMI COGOLIN 0897386V STHAC
SENIOR 2 DAMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat.
1  GERARD ALINE GEMENOS 0957509W  S2FAC
2 DEROUARD NADEGE GEMENOS 0383361X  S2FAC
3 CARRARA TEMPESTI HELEN NICE AC 0956329N S2FAC
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SENIOR 2 HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom

1 ROUVIER MAXIME

2 PALMIERI CARLO

3 ARNAUD ERIC

SENIOR 3 DAMES ARC CHASSE
Clt Nom
1  AUDRAN SOLANGE

SENIOR 3 HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom
TERROCHAIRE PATRICK
PAGNACCO RICHARD
AUDRAN MICHEL
PEYRUCQ STEPHANE
OROSCO PHILIPPE
VITTE PHILIPPE
CARNOT DENIS
CANGIONE DANIEL
GUESTEREGUY PHILIPPE
SIRUGUET PHILIPPE
BERTHIER SERGE
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PROMOTION

Clt Nom

1 LECAILLE LOUISE

Nombre total d'archers 61

Club Organisateur

1383128 COMPAGNIE DES ARCHERS DE SAINT-RAPHAEL/VALESCURE

Liste des arbitres

Club
LA VALETTE DU VAR
LE MUY
LE MUY

Club
COGOLIN

Club
LA VALETTE DU VAR
LA VALETTE DU VAR
COGOLIN
LA VALETTE DU VAR
SAINT-RAPHAEL
CONTES
CONTES
TANI ROQ
COGOLIN
LE MUY
CONTES

Club
LE MUY

Licence
0760025P
0802049T
0851518N

Licence

0859372A

Licence
0877030U
0930865K
0371922N
0871901U
1029218A
1012313V
0786818M
1052493F
1044204K
0684315W
0314233H

Licence

1013222V

Cat.
S2HAC
S2HAC
S2HAC

Cat.
S3FAC

Cat.
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC

Cat.
S3FCL

P1
530
275
170

P1
390

P1

565
460
410
390
345
325
305
295
245
210
130

P1
335

Arbitre Responsable

P2

P2

P2

P2

S3

S3

S3

S3

Me.CARCENAC-ROGER CATHERINE

S4 Total
530
275
170

Nombre d'archers

S4  Total
390

Nombre d'archers

S4 Total
565
460
410
390
345
325
305
295
245
210
130

Nombre d'archers

S4  Total
335

Nombre d'archers

0957486W - Me. GAUDRON MARTINE / 0691993S - Me. CARCENAC-ROGER CATHERINE / 0957105G - M. HIDEUX LEO /

Liste des entraineurs

22/04/2025

Imprimé par Result’ARC Version 9.10
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